
 

 
 

OBECNÉ INFORMACE O POBÍDKÁCH 

PPF banky a.s. (souvisejících s poskytováním investičních služeb) 
  

 

 

1.  INFORMACE O POBÍDKÁCH A JEJICH PŘÍPUSTNOSTI 

 

1.1 Obchodník může v souvislosti s poskytnutím investiční služby přijmout poplatek, 

odměnu, či nepeněžitou náhradu (dále jen „Pobídka“) od třetí osoby nebo je třetí 

osobě poskytnout. 

 

1.2 Pobídku může Obchodník poskytnout či přijmout pouze v případě, že: 

 

(a) přijetí či poskytnutí Pobídky není v rozporu s povinností Obchodníka jednat 

kvalifikovaně, čestně, spravedlivě a v nejlepším zájmu Zákazníka; 

(b) nehrozí nebezpečí, že následkem přijetí či poskytnutí Pobídky bude způsoben 

střet zájmů (v rozsahu uvedeném v „Pravidlech omezení střetu zájmů“); a  

(c) přijetí či poskytnutí Pobídky vede ke zlepšení kvality poskytované služby 

Zákazníkovi. 

 

1.3 Dále jsou přípustné Pobídky, které jsou pro poskytnutí investiční služby nezbytné, 

avšak pouze v případě, že jejich poskytnutí či přijetí není v rozporu s povinností 

Obchodníka jednat s odbornou péčí a v nejlepším zájmu Zákazníka. 

 

1.4 Konkrétní informace týkající se Pobídky ve vztahu k jednotlivé poskytované investiční 

službě a příslušnému investičnímu nástroji, jež je jejím předmětem, poskytne 

Obchodník Zákazníkovi před zahájením poskytování této investiční služby. Tato 

informace zahrnuje zejména údaje o existenci, povaze a výši či hodnotě Pobídky. 

S aktuálními informacemi o konkrétních pobídkách se Zákazník může seznámit na 

internetových stránkách www.ppfbanka.cz. 

 

1.5 Informace o výši či hodnotě konkrétní Pobídky dle bodu 1.4 lze v případě, že tuto výši 

či hodnotu nelze určit předem, nahradit informací o způsobu výpočtu výše či hodnoty 

konkrétní Pobídky (např. vyjádřením v %, vzorcem nebo popisem způsobu stanovení 

výše pobídky). 

 

1.6 Podrobné informace týkající se Pobídek ve vztahu ke konkrétním investičním službám 

a investičním nástrojům, které jdou nad rámec Obecné informace dle bodu 1.4, je 

Obchodník povinen sdělit Zákazníkovi pouze na výslovnou žádost Zákazníka. 

 


		2015-10-29T12:40:35+0000
	Not specified




